Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores
Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066
E-mail: gadir@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 20/2022 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S/A – AFEAM.
CONTRATADA: PROJURIS SISTEMAS LTDA
OBJETO: Aquisição do direito de uso do software “Projuris Enterprise” para
gerenciamento de processos judiciais, conforme proposta de preços da
CONTRATADA de 5.7.2022.
PRAZO: De 12 (doze) meses, de 28.9.2022 a 28.9.2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado da contratação é
de R$ 48.066,29 (quarenta e oito mil, sessenta e seis reais e vinte e nove
centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$
3.204,42 (três mil, duzentos e quatro reais e quarenta e dois centavos) e
mais 1 (uma) parcela no valor de R$ 9.613,25 (nove mil, seiscentos e treze
reais e vinte e cinco centavos) referente à implantação do sistema.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016 e Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 17.10.2022

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

		2022-10-26T16:10:01-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro